

Data e hora da consulta: 19/07/2024 08:35
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	360

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2024	Ordinário	17491-71.20236258000	-	32.740,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
89.278.519/0001-40	MARCENARIA SULAR LTDA	95052-500
Endereço		
NESTOR MOREIRA 631 SAGRADA FAMILIA		
Município	UF	Telefone
CAXIAS DO SUL	RS	(54) 3213-7900

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
126	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de mobiliário com montagem/instalação - Lote 1 - Itens 4, 5, 8, 9 e 12 - Pregão Eletrônico 22/2023 (SRP) - conforme Formulário - Solicitação de Empenho 3º Pedido - SEPAT (1561708) e Informação 4703-COFIC (1562035).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da assinatura do Contrato ou retirada ou recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Garantia mínima: 05 anos. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0017491-71.2023.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 19/07/2024 08:35
Usuário: ***.867.485.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

32.740,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LOTE 1 - ITEM 4 - MESA ESCRITÓRIO - MESA RETANGULAR DE TRABALHO BASE METÁLICA (1,00 x 0,60 x 0,75)m conforme demais especificações constantes do Item 1.1 - Anexo I - Termo de Referência do Edital de Licitação. Cor: Argila. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SULAR. Prazo de entrega: até 30 dias contados da assinatura do Contrato ou retirada ou recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência). Garantia mínima: 05 anos. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju. Prazo de montagem/instalação: de no máximo 10 (dez) dias corridos a partir do fornecimento da mercadoria.	12.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	20,00000	600,0000	12.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LOTE 1 - ITEM 5 - ESTAÇÃO DE TRABALHO - MESA PARA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L (1,50 x 1,50 x 0,60 x 0,60 x 0,75)m conforme demais especificações constantes do Item 1.1 - Anexo I - Termo de Referência do Edital de Licitação. Cor: Argila. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SULAR. Prazo de entrega: até 30 dias contados da assinatura do Contrato ou retirada ou recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência). Garantia mínima: 05 anos. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju. Prazo de montagem/instalação: de no máximo 10 (dez) dias corridos a partir do fornecimento da mercadoria.	5.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	5,00000	1.100,0000	5.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	LOTE 1 - ITEM 8 - MESA REUNIÃO RETANGULAR - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR (2,70 x 0,80 x 0,75)m conforme demais especificações constantes do Item 1.1 - Anexo I - Termo de Referência do Edital de Licitação. Cor: Argila. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SULAR. Prazo de entrega: até 30 dias contados da assinatura do Contrato ou retirada ou recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência). Garantia mínima: 05 anos. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju.	2.700,00

Data e hora da consulta: 19/07/2024 08:35
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	32.740,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Prazo de montagem/instalação: de no máximo 10 (dez) dias corridos a partir do fornecimento da mercadoria.	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	2,00000	1.350,0000	2.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	LOTE 1 - ITEM 9 - MESA DE REUNIÃO REDONDA - MESA DE REUNIÃO REDONDA (1,20 x 0,75)m conforme demais especificações constantes do Item 1.1 - Anexo I - Termo de Referência do Edital de Licitação. Cor: Argila. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SULAR. Prazo de entrega: até 30 dias contados da assinatura do Contrato ou retirada ou recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência). Garantia mínima: 05 anos. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju. Prazo de montagem/instalação: de no máximo 10 (dez) dias corridos a partir do fornecimento da mercadoria.	7.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	12,00000	600,0000	7.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	LOTE 1 - ITEM 12 - GAVETEIRO MÓVEL - GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS E UM VÃO COMPLEMENTAR (0,40 x 0,50 x 0,65)m conforme demais especificações constantes do Item 1.1 - Anexo I - Termo de Referência do Edital de Licitação. Cor: Argila. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SULAR. Prazo de entrega: até 30 dias contados da assinatura do Contrato ou retirada ou recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência). Garantia mínima: 05 anos. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju. Prazo de montagem/instalação: de no máximo 10 (dez) dias corridos a partir do fornecimento da mercadoria.	5.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	6,00000	890,0000	5.340,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 19/07/2024 08:35

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

18/07/2024 13:24:14

Gestor Financeiro

KATIA DE BARROS BOMFIM SANTANA

***.033.835-**

18/07/2024 13:12:30

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2024 13:24:14	Alteração